
UCHWAŁA  Nr  3315/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym dochodów rachunku dochodów jednostek  

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 2.470,00 zł o kwotę 2.470,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 2.470,00 zł do kwoty 2.470,00 zł 

 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 80,00 zł do kwoty 20,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 80,00 zł do kwoty 80,00 zł 

 



2 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 852,00 zł o kwotę 807,00 zł do kwoty 45,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 807,00 zł do kwoty 807,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

 

 



3 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

   z kwoty 2.300,00 zł o kwotę 2.300,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 0940 –    Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

     o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 2.300,00 zł  

 

 

w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

 

 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

    o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 



4 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



5 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3315/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym dochodów rachunku dochodów jednostek  

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku dochodów w wynika ze zmian 

wprowadzonych Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z 22 grudnia 2016 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów  

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 2294). 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


